ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- 1. ชื่อโครงการ โครงการวางท่อระบายน้ำ คสล. พร้อมบ่อพักน้ำ ภายในหมู่บ้านหนองเหล่า หมู่ 1 หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเหล่า อำเภอเชื่องใน จังหวัดอุบลราชธานี
- 2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 106,100.- บาท
- 3. ลักษณะงานโดยสังเขป

โครงการวางท่อระบายน้ำ คสล. พร้อมบ่อพักน้ำ บ้านหนองเหล่า หมู่ที่ 1 เริ่มต้นจากบ้านนางลำไย วิชผล ถึงหน้าโรงเรียนบ้านหนองเหล่า รายละเอียดดังนี้

ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ขนาด 0.30 x 1.00 เมตร จำนวน 137 ท่อน พร้อมบ่อพักน้ำ จำนวน 13 บ่อ ระยะทางยาว 152 เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.หนองเหล่ากำหนด พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

- 4. ราคากลางคำนวณวันที่ 15 กันยายน 2560 เป็นเงิน 106,100.- บาท
- 5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม (แบบ ปร.1)
- 6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายปกรณ์ โสมเกษตรินทร์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
 - 6.2 นายสุวิทย์ อุทธสิงห์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษาฯ กรรมการ
 - 6.3 นายสุพรรณ เสาเวียง ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

รายประมาณการ ก่อสร้างท่อระบายน้ำ คสล.พร้อมบ่อพักน้ำ บ้านหนองเหล่า หมู่ที่ 1 ยาว 150 เมตร 13 บ่อพัก สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองเหล่า หมู่ที่ 1 ตำบลหนองเหล่า อำเภอเขื่องใน จังหวัดอุบลราชธานี (เริ่มต้นจากบ้านนางลำไย วิชผล ถึงหน้าโรงเรียนบ้านหนองเหล่า)

แบบเลขที่

กอง

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเหล่า อำเภอเชื่องใน จังหวัดอุบลราชธานี

ประมาณการโดย นายปกรณ์ โสมเกษตรินทร์ เมื่อวันที่ 15 เดือนกันยายน พ.ศ.2560

(ราคาพานิชย์จังหวัดอุบลราชธานี เดือนกรกฎาคม 2560 ราคาน้ำมัน 26 บาท/ลิตร)

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
1	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	TO -0.00 - 1	ถุง	106.00	6,466.00	
2	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ผสม		ถุง	138.00	690.00	***************************************
3	ทรายหยาบ	5	ลบ.ม.	302.00	1,510.00	
4	หินย่อย		ลบ.ม.	822.00	8,220.00	********************************
5	เหล็กเส้นกลม ขนาด 9 มม.	65	กก.	93.00	6,045.00	
6	ลวดผูกเหล็ก	10	กก.	25.00	250.00	
7	ตะปู 3"	6	กก.	36.00	216.00	
8	เหล็กฉาก 40 X 40 x 4 มม.	_	กก.	314.00	2,512.00	
9	ท่อ คสล. ขนาด 0.30 X 1.00 เมตร	137	ท่อน	224.00	30,688.00	
Same non a company of the results	ไม้แบบ1" x 8 " ยาว 2.50 ม.จำนวน 33 ท่อน	15.048		389.00	5,853.67	
	ค่าวัสดุ				62,450.67	
	ค่าแรงงาน		80° July		18,735.20	
	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน				81,185.87	***************************************
	ค่า Factor F .3074				24,956.54	
	รวมเป็นเงิน	NAME OF THE PROPERTY OF			106,142.41	
	ขอเบิก/ขอเพียง (หนึ่งแสนหกพั	106,100.00				

- 3	ŧ					
9	200	1	0	10	1	<
U	ระม		64	81		9

ผู้ตรวจสอบ

(นายปกรณ์ โสมเกษตรินทร์)

(นายปกรณ์ โสมเกษตรินทร์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(นางระวีวรรณ แก่นเผือก)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุวิทย์

ประธานกรรมการ

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(นายปกรณ์ โสมเกษตรินทร์)

(ลงชื่อ)

อุทธสิงห์)

กรรมการ

(นายบุญนำ ชินทวัน)

(ลงชื่อ)

เสาเวียง) (นายสุพรรณ

กรรมการ-

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองเหล่า